П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

О назначении на должность заместителя председателя

Контрольно-счетной палаты Курской области

Курская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии со статьей 5 Закона Курской области от

21 сентября 2011 года № 72-ЗКО «О Контрольно-счетной палате Курской

области» назначить Брезинскую Ирину Анатольевну на должность

заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Курской области

сроком на пять лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Курской областной Думы                                   Ю.М. Амерев

    25.08.2022

№ 197-VII ОД

    г. Курск